
АНО ВО «Гуманитарный университет»
г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

от 14.08.2020 № П-Б-З-20.004

О зачислении на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  АНО  ВО  «Гуманитарный  университет»  по
программам подготовки бакалавров и магистров в 2020 году и на основании решения приемной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2020 года в число студентов на 1 курс по результатам вступительных
испытаний, проводимых ГУ самостоятельно, на заочную форму обучения на места по договору
с оплатой стоимости обучения по направлению подготовки бакалавров 37.03.01 Психология,
квалификация «Бакалавр» на базе среднего профессионального образования:

№ ФИО Баллы Инд. дост-
ния Итого Факультет Номер

договора
Дата

договора

1 Гребенщикову
Ксению Игоревну 157 2 159 социальной

психологии П-Б-З-20.004 11.08.2020

Ректор Л.А. Закс

Согласовано:

Проректор по учебной работе З.А. Незнамова

Ответственный секретарь приемной
комиссии Е.А. Мельчугова

Мельчугова Екатерина Александровна
тел.: 305-50-74


